
PROJEKTOVÝ MANAŽER ELEKTRO 

Proč zrovna k nám? 

agriKomp Bohemia působí v oblasti dnes tolik diskutovaných obnovitelných zdrojů, 
v technologii, která pomáhá zabezpečit energetickou nezávislost. Stavíme a poskytujeme 
kompletní servis bioplynových a biometanových stanic. Naše firma oslavila již své  
19. narozeniny, má pevné základy, budoucnost, vlastní a moderní zázemí, vybavení a sílu 
týmu 150 spoluhráčů. Ačkoliv neustále rosteme, uchováváme si přátelskou a rodinnou 
atmosféru s osobním přístupem. 

Co bude náplní Vaší práce? 

- zadávání podkladů pro tvorbu elektro projektů a jejich následná kontrola 
- zpracování a kontrola kompletní technické dokumentace 
- předávání projektů realizačnímu oddělení nebo subdodavatelům 
- zodpovědnost za předání staveniště v souladu s realizační dokumentací 
- zapracování veškerých provedených změn a zpracování dokumentace skutečného stavu 
- kompletace elektro a ostatních podkladů dokumentace pro kolaudaci 
- řešení nových realizací a modernizací stávajících zařízení (bioplynové stanice, fotovoltaické 
elektrárny) 
- práce pod dohledem zkušených kolegů během zaškolení 

Naše požadavky na tuto pozici: 

• SŠ/VŠ vzdělání v oboru elektro/elektrotechnika 
• zkušenosti s realizací NN a VN (výhodou znalost MaR) 
• výhodou zkušenosti práce v prostředí s nebezpečím výbuchu 
• orientace v elektro normách a předpisech a elektro dokumentaci 
• řidičský průkaz skupiny B 
• samostatnost a ochota učit se novým věcem 
• výhodou osvědčení revizního technika E1A a E2B 

Co Vám nabízíme: 
 
- mzda 40 - 70tis. Kč 
- náborový příspěvek 40tis. Kč po roce práce a při prodloužení smlouvy 
- roční finanční odměnu dle výkonu společnosti 
- příspěvek na stravné 
- mobilní telefon, notebook 
- jazykové vzdělávání – vyberte si jazyk a kurz dle libosti, dostanete příspěvek 
- 5 týdnů dovolené po roce práce a zdravotní volno 
- bankovní účet s měsíční odměnou ze mzdy 
- výhodný mobilní tarif pro Vás i rodinné příslušníky 
- firemní společenské akce – snídaně, večírek 
- benefitní kartu Edenred (až 5000Kč ročně) 
- nástup ihned 

 Pošlete svůj životopis a kolegyně  
Alena Ševčíková se Vám ihned ozve! 
 
+420 731 699 078 
a.sevcikova@agrikomp.cz 
 
agriKomp Bohemia s.r.o. 
Ostopovická 756/10 
Střelice u Brna 
www.agrikomp.cz 


